
Výsledné Celkový Počet Súčet poradia Číslo

poradie čas kľúčov v disciplínach družstva

Bilingválne gymnázium C. S. Lewisa

Bratislava

Spojená škola DE LA SALLE

Bratislava

Dům děti a mládeže

Ostrava - Poruba I.

Hotelová akadémia, Baštová 32,

Prešov

Dům děti a mládeže

Ostrava - Poruba II.

Gymnázium sv. Moniky

T. Ševčenka 16, Prešov

Gymnázium sv. Mikuláša, Štúrova 3

Stará Ľubovňa

Radka

Kadaň

Centrum voľného času

Ulica mládeže 2688/13, Poprad

Stredná priemyselná škola dopravná

Hlavná 113, Košice

Maratónsky klub

Košice

PhDr. Marta Hanečáková, PhD.

riaditeľka CVČ

86,5 4

94,5

5. 2:22 5+1 71 8

11.D 2:55 3+1

2:266.

7.

5+1

8.

9.

10.

2:24

3+0

2:143. 59,5 28+1

5

Vidiecka asociácia mládeže a Centrum voľného času, Farbiarska 35, Stará Ľubovňa

Družstvo

Výsledková listina

,,Kľúč od pevnosti 2023"

STARÁ ĽUBOVŇA 17. jún 2023

2:12 2+1

2:26

2. 8+12:10 51

2:16 5+1 75

1. 2:26 9+1 54 7

2:23 8+1 60 9

10

89,5 6

11

172

4.

793+0

3



Miesto Družstvo č. Súč. por.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1. 10 4 2 7 3 1 5 2 6,5 6 1 6,5 7 51

2. 7 2 6 7 1 5 3 3 1 6 6,5 6,5 7 54

3. 2. 6 1 7 4 6 4 5 6,5 6 6,5 6,5 1 59,5

4. 9 3 5 1 6 3 9 6 6,5 6 6,5 1 7 60

5. 8 5 4 7 5 9,5 9 4 6,5 6 6,5 6,5 2 71

6. 1. 1 3 7 2 7 9 10,5 6,5 6 6,5 6,5 7 72

7. 3 7 9 2 9 4 1 10,5 6,5 6 6,5 6,5 7 75

8. 11 9,5 9 7 9 2 9 1 6,5 6 6,5 6,5 7 79

9. 6 9,5 9 7 9 9,5 6 7 6,5 6 6,5 6,5 7 89,5

10. 5 9,5 9 7 9 9,5 9 9 6,5 6 6,5 6,5 7 94,5

11. D 4 9,5 9 7 9 9,5 2 8 6,5 6 6,5 6,5 7 86,5

Kľúč od pevnosti 2023

Umiestnenie družstiev v jednotlivých disciplínach



    Vidiecka asociácia mládeže a Centrum voľného času, Farbiarska 35, Stará Ľubovňa

1. Bilingválne gymnázium C. S. Lewisa, Bratislava

2. Spojená škola De La Salle, Bratislava

3. Dům děti a mládeže, Ostrava - Poruba I.

4. Hotelová akadémia, Baštová 32, Prešov

5. Dům děti a mládeže, Ostrava - Poruba II.

6. Gymnázium sv. Moniky, T. Ševčenka 16, Prešov

7. Gymnázium sv. Mikuláša, Štúrova 3, Stará Ľubovňa

8.

9. CVČ, Ulica mládeže 2688/13, Poprad

10. SPŠ dopravná, Hlavná 113, Košice

11. Maratónsky klub, Košice

               Výsledková listina

             Kľúč od pevnosti 2023

        Stará Ľubovňa 17.06.2023 

Radka, Kadaň

    riaditeľka CVČ

PhDr. Marta Hanečáková, PhD.


